

# Föräldrar

den 16 oktober 2019

19:07

Hej!

Med anledning av att vi kallat till spelarmöte idag torsdag 17/10 vill vi informera er föräldrar om bakgrunden till detta och hur vi avser att jobba med laget som lag betraktat framöver. Fokus i detta ligger inte så mycket på själva hockeyn utan mer om lagbyggande, sportslighet och ramar för hur vi ska interagera med varandra utanför och på isen.

Vi uppskattar alla föräldrars engagemang i barnens hockey och ert engagemang är en mycket viktig komponent för att vårt hockeylag ska kunna fortsätta att finnas och utvecklas. Det omfattar allt från körningar till träningar och matcher till att stötta barnen med positiv feedback - speciellt i stunder när självförtroendet är lågt eller när orken/intresset tillfälligt har svalnat. Du är således superviktig för ditt barns hockeyutveckling!

Av olika anledningar har vi sett att vi måste sätta upp lite tydligare ramar runt laget IFK Team 09 och vi hoppas att ni stöttar oss i detta! Om det är något som ni tycker att vi behöver förändra/förbättra så vill vi gärna att ni förmedlar det till oss ledare!

Hittills har vi fokuserat på att förstärka bra beteenden och konceptet "bra kompis" har varit ledsagande i detta. Vi har i olika sammanhang diskuterat med barnen om hur de, och vi, tycker att man ska vara gentemot varandra när man är en "bra kompis". Nu har vi gjort bedömningen att detta inte riktigt räcker och vill därför att vi, inom laget och delvis även med er, tar fram ett antal överenskommelser som ska gälla runt laget.

Vi vill poängtera att vi är ett supergång som har det kanonbra tillsammans. Vi ledare ser hur barnen utvecklas, både som individer och som hockeyspelare, vilket är jättekul att se. Det som vi nu tar tag i, är på intet sätt unikt för våra barn eller för den här gruppen. Vi tror bara att alla i och runt laget kommer att gynnas av att vi blir lite tydligare med ramarna för det som vi håller på med.

Vi startar med spelarmötet torsdagen den 17/10 och vi kommer därefter på olika sätt att försöka få barnen att vara med och forma de överenskommelser som ska gälla framgent. I grunden vill vi att alla ska förstå hur vissa av dagens beteenden blir destruktiva för laget och att alla ska vara med bestämma om vad som ska ske när någon betar sig illa och avviker från våra överenskommelser. Vi önskar t.ex. att spelarna själva enas om vad som ska ske om någon slår med klubban i isen eller sitter och skriker/gråter i båset för att man inte fått spela längre, för att man inte fått någon pass eller för att domaren sagt eller gjort fel. Vår inriktning är att man då får kliva åt sidan - ett byte, hela perioden eller längre om det krävs för att man ska lugna ner sig och ändra sitt beteende.

Vi vill att vi ska känna stolthet över oss själva, varandra och över att representera IFK Mariefred. Med det följer även ansvar för oss själva som spelare och ledare och över oss som grupp/lag. Vi måste komma tillrätta med beteenden som går ut över medspelare, som tenderar att sprida sig i laget och som ger oss som lag ett dåligt rykte. Många gånger har vi märkt att ingen av oss ledare kan prata ur barnen ur deras frustration/ilska när den väl infunnit sig. Inte sällan är det våra egna barn som "spårat ur", men trots att vi testat konfrontera med egen förälder och med annans, så har resultatet blivit detsamma, dvs ingen eller marginell förbättring.

Parallellt med detta ser vi ett behov att sätta upp lite ramar för hur man betar sig i ett omklädningsrum, när och vad man äter/dricker, vem som knyter skridskor, hur man flyttar/inte flyttar puckar under träning mm. Sådant som är självklart för oss som spelat hockey själva, men som våra barn måste lära sig.

Hoppas att ni är med oss i detta!

Med vänlig hälsning

Ledarna i IFK Team 09